Guararema, 10, casa 4, Oswaldo Cruz, Rio de Janeiro - RJ e correspondente fração ideal do terreno (que é
dividido  com a casa 3), medindo aproximadamente: 29m2 apenas a parte térrea, que seria a parte cuja
construção foi averbada/regularizada, segundo informado e cuja  avaliação é estimada em   R$ 73.256,32
(setenta e três mil, duzentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos); 87m2 de área total (incluindo os
3 pavimentos, sendo o último um terraço), estando os dois pavimentos superiores com as construções não
averbadas, segundo declarado, cuja avaliação é estimada em  R$ 219.768,96 (duzentos e dezenove mil,
setecentos e sessenta e oito reais e noventa e seis  centavos).  Por força do disposto no art. 889 do Código de
Processo Civil - CPC, a  executada  terá ciência do dia, hora e local da alienação judicial por intermédio de seu
advogado ou, não havendo, por intimação pessoal. Caso não tenha paradeiro conhecido, será